sus illa quodeumque iuris, facti vel gra-

tiae remedium impetrali, et attento quod

nostra cura, ut praefertur, dos ipsa lo-
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Decretimi ir-

rilHUB.

corum montium praedictorum inventa est,

in Camerae praedictae praeiudicium ne-

quaquamredundare dici aut censeri posse,

nec sub ullis similium vel dissimilium

gratiarum revocationibus, limitationibus

aut aliis contrariis dispositionibus com-

prehendi, sedsemper ab illis exceptas, et

quoties illae emanabunt, tolies in pristi-

numeteuminquoanteaerantstatum, resti-

tuta, reposila et plenarie reintegrata, ac de

novoetiam sub data pereos,quorum intere-

rit, quandocumque eligenda concessa, va-

lida et efficacia fore, suosque plenarioset

inlegros effectus sorlili, ac perpetuo suf-

fragari, perinde ac si in consistorio no-

stro secreto de unanimi fratrum nostro-

rum Consilio emanassent.

§ 13. Sicque in praemissis universis

per quoscumque et singulos iudices, or-

dinarios et delegatos, etiam causarum

Palatii Apostolici auditores, ac S. R. E.

cardinales, sublata eis et eorum cuilibet

quavis aliler iudicandi et inlerprelandi

facultate et auctoritate, in quavis causa

et instantia, iudicari et definivi debere;

irrilum quoque et inane si secus super

bis a quoquam
,

quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter, cornigeri! atten-

tari.

§ 14. Quocirca venerabilibus fratribus

i;«r.oumres nostris Ostiensi, Sabinensi et Tusculano
IiuIub oonslilu- - . .

tionu desiai, episcopis, molu simili per apostolica scri-

pta mandamus, quatenus ipsi vel duo aut

unus eorum, per se vel alium seu alios,

praesenles litteras et in eis contenta quae-

cumque, ubi et quando opus fuerit, ac

quoties prò parte prò tempore existen-

tium patroni necnon praeposili, sacrislae,

capellanorum et beneficialorum huius-

modi seu alicuius eorum fuerint requi-

siti, solemniter publicantes, eisque in

praemissis efficacis defensionis praesidio

assistente*, faciant auctoritate nostra prae-

senles litteras et in eis contenta quaecurn-

que ab omnibus, ad quos spectat et prò

tempore spectabit, inviolabiliter obser-

vari; necnon patronum, praepositum, sa-

cristam, capellanos et benefìciatos prò

tempore existentes praedictos, eorumque

singulos, illis pacifìce fruì et gaudere,

eisque de emolumentis locorum seu por-

tionum Montis buiu smodi et pensione

praedicla, perpetuo et integre responderi,

et solutiones eis faciendas, tam a Came-

ra Apostolica eiusque ministrisi quam
ab aliis, ad quos spectat aut spectabit in

futurum, ralas haberi, etiam alio parti-

culari aut novo mandato, licentia aut de-

creto minime expectalo nec requisito.

Non permillenles ipsos vel quempiam ex

eis per quoscumque desuper quomodo-

libet moleslari, perturbali vel inquietari.

Contradictores quoslibel et rebelles per

sententias, censuras et poenas ecclesia-

slicas aliaque opportuna iuris et facti re-

media, appellatione postposita, compe-

scendo; ac legitimis super bis habendis

servatis processibus, sententias, censuras

et poenas ipsas etiam iteratis vicibus ag-

gravando, invocalo etiam ad hoc, si opus

fuerit, auxilio brachii saecularis.

§ 15. Non obstanlibus praemissis, ac ci»usui«ide-

piae memonae Bonifacn PapaeVIII, simi- dit

li ter praedecessoris nostri, qua cavetur

ne quis extra suam civilalem vel dioece-

sim, nisi in certis expressis casibus, et in

illis ultra unam diaetam a fine suae dioe-

cesis ad iudiciumevocetur, seu ne iudices

a Sede praedicta deputati, extra civitatem

vel dioecesim, in quibus deputati fuerint,

contra quoscumque procedere, aut alii

vel aliis vices suas committere audeant

seu praesumant; et in concilio generali

edita de duabus diaetis necnon, quatenus

opus sit, Lateranensis concilii novissime

celebrati super bonis Romanae Ecclesiae

et Sedis earumdem numquam, aut nisi

ex certis tunc expressis causis, alienandis;

ac sanclae memoriae Symmachi, Non li-
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ceat Papae, ac Innocentii Vili, Volentes

incipientibus; et Pauli II, necnon Pii IV

super gratiis interesse Gamerae praedi-

ctae concernentibus in eadem Camera re-

gistrandis. Ita ut praesentes litterae, e-

tiamsi in dieta Camera intra certum in

ea praefixum tempus, necnon umquam
postea praesentatae, insinuatae, admissae

aut registratac fuerint , nihilominus per-

petuo valeant, ac etiam lapso huiusmodi

tempore, iis, quos concernunt, suffragen-

tur, non secus ac si insinuatae, admissae

et regislratae fuissent; ac nostra de unio-

nìbus committendis ad partes, vocatis

quorum interest; et dicti Lateranensis no-

vissimi, et aliorum generalium concilio-

rum uniones perpetuas, nisi in casibus

a iure permissis, fieri, aut unius dioece-

sis beneficia alterius dioecesis benefìciis

uniri prohibentium; necnon aliorum Ro-

manorum Ponlificum nostrorum praede-

cessorum, ceterisque nostris apostolicis,

ac in provincialibus et synodalibus con-

ciliis editis et edendis, specialibus vel ge-

neralibus conslilutionibus et ordinatio-

nibus; necnon basilicae Sancti Ioannis

Lateranensis ecclesiaequeEsinae, ac con-

gregationum et Ordinum , Montisque re-

ligionum et Camerae praedictarum, etiam

iuramento, confirmatione apostolica vel

quavis fìrmitate alia roboratis, statutis et

consuetudinibus; primaevisque fundatio-

nibus , erectionibus et institutionibus;

privilegiis quoque, indultis et litteris a-

postolicis archipresbytero et capitulo ba-

silicae praedictae, ac priori Esino, prae-

sidentibusque, clericis et quibusvis mini-

stris et officialibus Camerae seu collegio

Montis religionum huiusmodi , ac dile-

ctis fìliis senatui populoque Romano su-

per dignitatibus, capellaniis et benefìciis

in ipsa Urbe consistentibus , Illa aliis

quam civibus Romanis originariis con-

ferri prohibentibus, et quibusvis aliis con-

cessis. Quibus omnibus et singulis, etiam
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si de illis eorumque totis tenoribus spe-

cialis, specifica et individua mentio seu

quaevis alia expressiohabenda, vel forma

ad hoc servanda foret, tenores huiusmodi

prò expressis habentes, illis alias in suo

robore permansuris, hacvice, ad effectum

praesentium dumtaxat derogamus, con-

trariis quibuscumque; aut si aliquibus

communiler vel divisim ab apostolica sit

Sede indultum quod interdici, suspendi

vel exeommunicari non possint per litte-

ras apostolicas non facientes plenam et

expressam ac de verbo ad verbum de in-

dulto huiusmodi mentionem.

§ 16. Nulli ergo omnino hominum li- „^ i0 '"*'

ceat hanc paginam nostrae erectionis, in-

stitutionis, applicationis, appropriationis,

impartitionis, statuti, ordinàtionis, reser-

vationis, concessionum,assignationum,vo-

luntatum, decreti, mandati et derogatio-

nis infringere, vel ei ausu temerario con-

traire.

Si quis autem hoc attentare, etc.

Datum Romae in Monte Quirinali

,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo nonagesimo, iv nonas iu-

nii, pontifìcatus nostri anno vi.

Dat. die 2 iunii 1590, pontif. anno vi.

CLXXIV.

Confirmantur constitutiones monialium

congregationis primitivae Regulae Or-

dinis Carmelitarum Disaalceatorum e-

ditaeìn capitulo habito anno mdlxxxi *.

Sixtus Papa V, ad perpetuam rei raemoriara.

Salvatoris et Domini nostri Iesu Chri- Prooimium

sti, Cuius iugum suave esse et onus leve

Ipse asseruit, et multi sanctissimi viri et

mulieres per tot annorum saecula egre-

gie testati sunt, vices, quamquam imme-

riti, gerentes in terris, eorum profectui

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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ac felici rcgiinini sedulo prospicere de-